Technische Daten AEC-VS
Technische Daten AEC-VS
Fig. 1 Abbildung AEC-VS
Fig. 2 Maßzeichnung AEC-VS
Artikelnummer
AEC-VS Actuator Extension Component - Variable Speed Typ 668R0230-XX*
* XX = abhängig von der Konfiguration
Technische Daten AEC-VS

2011/65/EU RoHS
Technische Daten AEC-VS
Bestellangaben
Zulassungen
Bezeichnung/Typ Bestell-Nr.
AEC-VS Actuator Extension Component - Variable Speed, Versorgungsspannung 24 VDC/1,5 W
Modul zum Ansteuern und Überwachen von Frequenzumrichtern oder Aktoren
mit 4 ... 20 mA Eingang und 4 ... 20 mA Rückmeldung
668R0230...
A 10 – STEUERSPANNUNG DIGITALEINGANG Auswahl
120 VAC 120VAC
230 VAC 230VAC
24 VDC 24VDC
A 20 – KUNDE Auswahl
STANDARD S
A 30 – FARBE Auswahl
SCHWARZ (STANDARD) SW
A 40 – STECKERSATZ Auswahl
SCHRAUBKLEMMEN STANDARD
Steckersatz enthalten
SC
FEDERKRAFTKLEMMEN
Steckersatz enthalten
FED
OHNE
Steckersatz nicht enthalten, muss separat bestellt werden, s. „Separate Steckersätze für AEC-VS"
0
Separate Steckersätze für AEC-VS
wenn Attribut A 40 „STECKERSATZ" = Auswahl „0“
Bezeichnung/Typ Bestell-Nr.
Schraubklemmen AEC-VS Steuerspannung Digitaleingang 120/230 VAC 668R0081
Schraubklemmen AEC-VS Steuerspannung Digitaleingang 24 VDC 668R0082
Federkraftklemmen AEC-VS Steuerspannung Digitaleingang 120/230 VAC 668R0091
Federkraftklemmen AEC-VS Steuerspannung Digitaleingang 24 VDC 668R0092
LAMTEC Meß- und Regeltechnik
für Feuerungen GmbH & Co. KG
Josef-Reiert-Straße 26
D-69190 Walldorf
Telefon: +49 (0) 6227 6052-0
Telefax: +49 (0) 6227 6052-57